
 

                                                              
                                                       УКРАЇНА                                     

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКАРАДА      

                                   РІШЕННЯ 

( дванадцята сесія   восьмого скликання) 

 

від 17 лютого  2022 року   

м. Городня 
 

 

Про розгляд листа 

АТ « Облтеплокомуненерго» 

 

Розглянувши лист  АТ «Облтеплокомуненерго» № 2814/05 від 

30.12.2021 року  про надання пільги  по  орендній платі за  договором оренди 

цілісного майнового комплексу №467 від 04.06.2003 року, враховуючи 

рекомендації постійної комісії Городнянської міської ради з питань бюджету, 

планування, фінансів  соціально-економічного розвитку, законності та 

правопорядку, керуючись Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна» та пунктом 129-1 Порядку передачі в оренду 

державного та комунального майна  №483 від 03.06.2020 р. затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України, ст. 25, та пунктом 5 статті 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Городнянська 

міська рада  

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Відмовити АТ « Облтеплокомуненерго» у наданні пільги по орендній 

платі  за  оренду цілісного майнового комплексу системи  теплозабезпечення,   

згідно  договору  оренди  № 467  від  04.06.2003  року. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Городнянської міської ради з питань бюджету, планування, фінансів та 

соціально-економічного розвитку, законності та правопорядку. 

 

 

 

Міський голова                       Андрій БОГДАН 
 

 

 


